檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林子欽

電話：05-3620123#313

電子信箱：ychinman@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年6月20日

發文字號：府教學字第1050119109號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國民小學綜合活動學習領域教師關鍵能力36小時研習實施計畫1份(0119109A00_A

TTCH1.doc)

主旨：檢送本縣105年度十二年國民基本教育精進國民中小學教

學品質計畫─「國民小學綜合活動學習領域教師關鍵能力3

6小時研習」實施計畫乙份，請依說明派員參加並惠予公

假前往，請查照。

說明：

一、依據本縣105年度十二年國民基本教育精進國民中學及國

民小學教學品質計畫辦理。

二、參加對象：

(一)凡擔任本縣國民小學一至六年級綜合活動領域授課教師

，尚未參加關鍵能力36小時研習者，均應報名參加。

(二)實體課程每梯次參加人員以60人為限（名額有限，請已

領有綜合活動領域36小時關鍵能力研習證書者，勿重複

報名）。

三、研習日期暨地點：

(一)東區：105年8月11日─8月12日（星期四至星期五）假

中埔國小辦理。

(二)西區：105年8月11日─8月12日（星期四至星期五）假

0

1050002611

嘉義縣太保市南新國民小學

105/06/21

65

第2頁，共3頁

裝

訂

線

布新國小辦理。

(三)南區：105年8月11日─8月12日（星期四至星期五）假

南新國小辦理。

(四)北區：105年8月11日─8月12日（星期四至星期五）假

同濟中學辦理。

四、報名方式：

(一)本年度研習報名分兩階段進行：

１、第一階段：

(１)不開放教師在職進修系統線上報名，僅開放由校方

依104學年度「五年級班級數」提報薦送名冊至布

新國小公務信箱(bsps@mail.cyc.edu.tw)，註明「1

05關鍵能力研習薦送名單_○○國小」。

(２)彙整各校薦送報名狀況後，將公告錄取名單。

２、第二階段：第一階段報名完畢後如各場次仍有名額，

再公告嘉義縣教育網路開放個別教師至教師在職進修

中心系統報名。

(二)請學校承辦人員協助先行確認其線上課程已完成再提報

薦送（避免發生學員已到場卻未有線上研習證明之情況

），填妥附件2薦送表後，於7月15日前e-mail至承辦學

校布新國小公務信箱（bsps@mail.cyc.edu.tw），並請

研習人員至教師在職進修網完成報名手續。（非學校薦

送人員，承辦單位得不予通過報名，是否獲得錄取，以

在職進修網核定公告為主）。

五、各校薦送人員上限，原則上以五年級班級數為限，如仍有

餘額時，再依據學校規模、類型、位置、報名先後次序等

0

65

第3頁，共3頁

裝

訂

線

因素考量，酌予分配。

六、詳細課程內容請參閱實施計畫。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-06-21
11:30:59